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OTEL TANITIMI

OTEL TANITIMI

Eşsiz güzellikler ve ayrıcalıklar ile dolu Türkiye'mizin Turizm başkenti olmaya 

hak kazanmış Antalya ilinin en büyük, en modern ilçesi Alanya'nın Turizm 

Merkezinde faaliyet göstermektedir. 

Antalya havalimanına 128.6 km, Gazipaşa havalimanına 39 km, Alanya şehir 

merkezine 4km, Side Antik Kentine 43km mesafededir. 

Elysee Hotels son teknolojisiyle  dizayn edilmiş ve evinizde gibi 

hissedeceğiniz rahatlık anlayışıyla sizlere hizmet vermektedir.  

Huzurun kıyısında mottomuzla huzurlu tatil vaad ediyoruz sizlere…



SÜRDÜRÜLEBİLİR 

RAPOR

Elysee Hotels Alanya olarak, Sürdürülebilir Turizmin gerektirdiği sorumluluk ve 
çalışmaların bilincindeyiz.

Sürdürülebilirlik kapsamında çalışmalarımız yıl  itibariyle ISO 14001:2015 Çevre 
Yönetim Sistemi  hazırlıklarına başlamıştır.

Tesisimiz kapsamında çalışanların hakları başta olmak üzere çevresel, sosyal, 
kültürel, ekonomik, sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularına önem veren 
bir kuruluş olarak ‘’Sürdürülebilir Turizm’’ anlayışını benimsemiş ve bu konudaki 

uygulamalarımızı ‘’Sürdürülebilirlik Raporu’’ ile kamuoyuna duyurmaktayız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



POLİTİKALAR

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ POLİTİKASI

Elysee Hotels olarak; 

Gıda zincirinin her aşamasında; insan sağlığını ön planda tutarak ürün güvenliğinin ve kalitesinin

korunmasını sağlamayı, tedarikçilerimiz ile iş birliği içerisinde çalışarak standartlaşmış ürün kalitesi

sunmayı,

Rekabet ortamında faaliyetlerimizi uluslararası standartlara uygun, yasal şartları yerine getirerek

gerçekleştirmeyi; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini karşılayarak memnuniyeti sağlamayı,

Artan Enerji Tüketimini, ‘’Enerji Yönetimi ve Ürün ve hizmet kalitesinden, güvenlikten veya çevresel tüm

koşullardan fedakârlık etmeksizin ve üretimi azaltmaksızın Enerji kaynaklarının ve enerjinin daha

verimli ve rasyonel kullanımı doğrultusunda yapılandırılmış ve organize edilmiş disiplinli bir çalışmayı

sağlamak,

Nesiler boyunca çevreye verdiğimiz zararları en aza indirmek, gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre

bırakmak amacı ile; çevrenin korunmasına katkı sağlamayı, çevre etkilerimizi değerlendirmeyi, enerji ve

doğal kaynakları verimli kullanmayı, iş ortaklarımız ve misafirlerimiz ile çevre uygulamalarımızı

paylaşarak çevre bilincinin benimsenmesini sağlamayı,

Ayrım gözetmeksizin misafir şikâyet ve taleplerini tarafsız ve dürüst yaklaşımla, gizlilik ilkesinden

sapmadan kayıt altına alarak, ihtiyaç duyulan süre içinde sonuçlandırmayı ve bilgi vermeyi,

Değerlere sahip çıkmayı, tesiste oluşabilecek risk analizlerinizi en aza indirerek minimize etmeyi ve

güvenli çalışma ve yaşam alanı oluşturmak,

Ayrıca organizasyon süreçlerini ve yönetim sistemlerimizi periyodik olarak denetlemeyi, sürekli

iyileştirme yaparak yapının dinamik kalmasını sağlamayı; tüm çalışanlarımızın sisteme dahil olmaları ve

yeteneklerini en üst seviyede kullanabilmeleri amacıyla eğitimler düzenlemeyi, eğitimlerin sürekliliğini

sağlayarak kalifiyeli personel ile çalışmak.

Faaliyetlerimizi yönetirken Kalite, Çevre, Gıda Güvenliği, Enerji Yönetimi ve Misafir Memnuniyeti

Yönetim Sistemleri gerekliliklerini göz önüne almayı ve bu doğrultuda yapılacak çalışmalara gerekli

kaynağı sağlamayı taahhüt ederiz.



MİSYON

Misafirlerimiz için ayrıcalıklı konukseverlik eşliğinde unutamayacakları 

deneyimler, takım arkadaşlarımız için anlamlı ve önemli fırsatlar, Granada 

markası için her yıl bir önceki yıldan daha yüksek bir değer ve toplum için 

olumlu etkiler yaratarak Prestijimizi yurt dışında ve yurt içinde en üst 

seviyeye çıkartmak için çok çalışmak hedefimizdir.

VİZYON

Her misafirimize her seferinde muhteşem deneyimler sunarak ayrıcalıklı 

konukseverliğin farkını yaşatmak.

MİSYON-VİZYON



TANITIM

KÜLTÜREL, DOĞAL, TARİHİ YERLER TANITIMI

Tesisimizde doğal tarihi yerler ve eserler Antalya ve Alanya bölgesinde 

gezilebilecek yerler sunumu olarak İNFO kanallarında ve Misafir ilişkilerinde 

pano da  tanıtımı yapılmaktadır. 



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ENGELLİLER İÇİN OLANAKLARIMIZ

Tesisimizde 2 adet Engelli odamızla hizmet vermekteyiz.

Engelli misafirlerimizin havuzlarda daha rahat yüzebilmesi için imkanlar sağlamaktayız.

ENGELSİZ YAŞAM



GES PROJESİ

Elysee Hotels grubu Ispartanın’nın Eğirdir bola ilçesinde gerçekleştirmek üzere 1

(megawatt) GES Güneş Enerji Santrali kurulumuna sahiptir.

GES PROJESİ



KARBON AYAK İZİ 

HESAPLAMA

Elysee Hotels konaklamak için Hava yolu ve Kara yolu ile gelmiş misafirlerin bu yolculuk

neticesinde kullandıkları ulaşım araçlarının tüketmiş olduğu Fosil yakıtlardan, oteldeki

hizmetlerin sağlanması için kullanılan Elektrikten, tesiste Isıtma-Soğutma, mutfak

ihtiyacının karşılanması için tüketilen sıvılatırılmış doğal gazın atmosfere saldığı

Karbondioksit gazının hacimsel karşılığı karbon ayak izinin sayısal değerini vermektedir.

Hotel’in atmosfere salınan CO²’nin hacimsel karşılığı olan KARBON AYAK İZİ miktarı

rakamsal olarak hesapalnmaktadır.

.

KARBON AYAK İZİ HESAPLAMA



ENERJİ YÖNETİMİ

.

ENERJİ YÖNETİMİ

• Elysee Hotels enerji tüketimini en aza indirgemek amacıyla, minimum 

düzeyde soğutma ve ısıtma imkanı sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

• Misafir odalarında Enerji Kesici kart sistemi(Energy Saver) mevcuttur.

• Enerji sisteminde misafir odalarında Varlık sensörü mevcut olup enerji 

tasarrufu sağlamak amaçlanmıştır.

• Doğal kaynakların dünyamız ve gelecek nesiller için öneminin farkında 

olup bu amaçla çalışmalar yapmaktayız. Bu nedenle doğayı koruma, 

kaynakları daha tasarruflu kullanmak için tüm süreçlerimizi takip ederek 

yerine getirmekteyiz.

• Doğal kaynakların bilinçli tüketimi için tüm çalışanlarımızı, iş 

paydaşlarımızı ve misafirlerimizi bilgilendirmeye çalışmaktayız.

• Tesisimizde Enerji Yönetim Sistemi kapsamında çalışmalara 

başlanılmıştır.



ATIK YÖNETİMİ

.

ATIK YÖNETİMİ

Tesisimizde çevre, atık ayrışımı kapsamında Sıfır Atık Belgesi bulunmaktadır.

• Sıfır Atık Projesi kapsamında atıkların kaynağına, grubuna ve tehlike sınıflarına 

göre atık miktarını azaltmak, oluşan atıkları çevreye en az zarar vererek 

bertarafını sağlamak ve doğaya geri kazanılmasını sağlamaktır.

• Tesisimizde yapılan alımlarda büyük ambalajlı ürünler yerine geri 

dönüştürülebilir ve atık miktarını azaltan ambalajlar kullanılmaya önem 

gösterilir.

• Tesisimizde Sıfır atık projesi kapsamında renk kodlarına göre atık ayrışımı 

yapılması için ayrışım istasyonları mevcuttur.

• Personellerimize atık ayrışımı bilgilendirme yapılması ve eğitimler verilmesi 

konusunda anlaşmalı çevre firması ile çalışılmaktadır.

• Tesisimizde kağıt tüketimi azaltmak amacıyla tesis içi ve tesis dışı yazışmaların 

elektronik ortamda yapılması, kayıtların sistem üzerinde tutulması ve 

dokümantasyonların ortak ağ üzerinden ulaşılmasını sağlamaktayız.

• Misafirler memnuniyet anketlerimizi kağıt kullanımı azaltmak amacıyla QR kod 

ve hotspot üzerinden erişimini tercih etmekteyiz.



ENERJİ TASARRUFU

.

ENERJİ TASARRUFU

Tesisimizde balkon kapısı açıldığında klimaların otomatik kapanmasını 

sağlayan manyetik kapı switchleri bulunmaktadır.

Oda aydınlatmasında az enerji tüketen tasarruflu ampuller ve ledler 

kullanılmaktadır. 

Böylelikle enerji tüketimimizi azaltmış bulunmaktayız.

Odalarımızda varlık sensörü sayesinde enerji tasarrufunda bulunuyoruz



ENERJİ TASARRUFU

.

ENERJİ TASARRUFU

Odalarda bulunan havlu ve çarşaf değişimi için misafirlerimizi 

bilgilendirici yazılar bulunmaktadır.

Su Tasarrufu İçin Fotoselli evyeler ve separatörler kullanmaktayız.



ATIK YÖNETİMİ

.

BİTKİSEL ATIK YAĞ,TEHLİKELİ ve TIBBİ ATIK 

• Elysee Hotels yönetimi olarak tesisimizden çıkabilecek tüm 

tehlikeli atıkları lisanslı firmaya teslim ederek geri kazanımına katkı 

sağlamaktayız.

• Atık miktarlarının bertarafı sonucu geri kazanım yapılmasına 

destek vermekteyiz.

• Tesisimizde Bitkisel Atık yağlar lisanslı firmaya teslim edilerek 

biyodizel yakıt olması sağlanmaktadır.



KİMYASAL YÖNETİMİ

.

KİMYASAL YÖNETİMİ

• Tesis içerisinde kullanılan kimyasalların konsantre ürün seçilerek dozajlama

yöntemiyle kullanılması sağlanmaktadır.

• Kimyasalların bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışılmakta ve kimyasal 

atıkların takibini sağlamaktayız.

• Havuz dezenfeksiyonu için kullanılan kimyasallar otomatik dozajlama sıvı 

klor kullanılmaktadır.

• Tesisimizde çevreye duyarlı deterjan ve dezenfeksiyon ürünleri kullanarak 

doğaya verilen zararı en aza indirmek amaçlanmaktadır.

• Haşere mücadele için tedarikçi firmamızın kullandığı kimyasalların insan 

sağlığına ve çevreye en az zarar verecek ürünler kullanılmasına önem 

veririz.



HAVA KİRLİLİĞİ 

YÖNETİMİ

.

HAVA KİRLİLİĞİ YÖNETİMİ

• Tesis içerisinde doğalgaz kullanımı sadece mutfak üretim 

alanlarında kullanılmaktadır.

• Sıcak su üretiminde çevreye duyarlı ısı pompası kullanılmaktadır.

• Restoran alanı pişirme grubunda kömürlü ızgarada elektrostatik ve 

karbon filtreli cihaz kullanılmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

HAYVAN HAKLARI;

Çevrede bulunan kediler , köpek ve kuşlar için barınıp beslenecekleri evler 

yapılmıştır.

Tesisimizin kışın kapanacağından dolayı kedilerin aç kalabilme ihtimaline 

karşı sonbahardan sonra kedilerin toplanarak Hayvan barınağına teslim 

edilmesi sağlanacaktır.



BİTKİLER

ÇEVRE KORUMA VE İSTİLACI TÜRLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME

İstilacı Türler(Bio-Çeşitlilik);

Günümüzde endüstrileşme, sanayileşme, şehirlerin aşırı büyümesi, 

ekosistem ve bio-çeşitlilik göz ardı edilerek projelendirilen madencilik ve 

enerji tesisleri, bilinçsiz tarım ilacı kullanımı ve kaçak avcılık(özellikle balık 

türleri için) birçok canlı türünün neslinin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya 

getirmiş ve bazı türleri de yok oluşa sürüklemiştir.

Bio-çeşitliliğin önemi bilim insanlarınca yapılan birçok çalışmada ortaya 

konulmuştur. Örneğin; tozlaşmada rol oynayan birçok böcek türü özellikle 

arılar ve kelebeklerin yok olması, tozlaşma olmaması nedeniyle birçok bitki 

türünün de sonunu getirecektir.



BİTKİLER

ÇEVRE KORUMA VE İSTİLACI TÜRLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Personel yemekhanesind bulunan çevre panosunda ve info kanallarında 

tanıtımı sağlanmaktadır.

Çevre bilincini arttırmaya yönelik bio-çeşitlilik hakkında bilgilendirme yazıları 

mevcuttur.


